
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Il Direttore Generale: Stefano Suraniti  

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it  

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la nota della Direzione Generale dell’USR Sicilia prot. n. 34116 del 15.11.2021 con 

la quale la Direzione Generale comunicava all’Assessorato Regionale dell’Istruzione 

e Formazione professionale che non saranno attribuite risorse di organico al 

Convitto Audiofonolesi di Marsala a far data dal 1 settembre 2022; 

Viste 

 

 
 

le note di questo ufficio prot. N. 1846 del 04/03/2022 e prot. N. 2639 del 

23/03/2022, in cui si invitava il personale educativo a produrre domanda di 

trasferimento in quanto perdenti posto; 
 

Visto l’art. 19, co. 7, del d.l. 98/2011, convertito, con modificazioni, dalla l. 111/2011, 

secondo cui le dotazioni organiche del personale educativo non possono superare 

la consistenza delle relative dotazioni organiche dello stesso personale determinate 

nell’anno scolastico 2011/2012; 

Viste Le domande di trasferimento presentate dal personale educativo sovrannumerario 

dell’Audiofonolesi di Marsala e delle precedenze espresse in congruità con gli art. 

13, 14 del CCNL relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 

Vista La dotazione dell’organico di diritto per il personale educativo della provincia di 

Trapani prot. N. 4732 del 13/05/2022; 

Tenuto 

conto 

dell’impossibilità da parte del sistema informativo SIDI di acquisire le domande di 

trasferimento prodotte dal personale educativo perdente posto; 

  

 

DECRETA 

la rettifica di titolarità del personale perdente posto del Convitto Audiofonolesi di Marsala a far data 

dal 1 settembre 2022  secondo il seguente prospetto; 

 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Il Direttore Generale: Stefano Suraniti  

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it  

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

2 

 

Nominativo docente 
Istituto di precedente 

titolarità 

Istituto di nuova 

titolarità a seguito di 

rettifica 

Mistretta Giacomo 

CONVITTO 

AUDIOFONOLESI -

MARSALA 

I.T. AGRARIO A. DAMIANI 

CONVITTO NAZIONALE 

Barraco Salvatore 

CONVITTO 

AUDIOFONOLESI - 

MARSALA 

CONVITTO NAZIONALE 

ALBERGHIERO ERICE 

Bonomo Giovanni 

Salvatore 

CONVITTO 

AUDIOFONOLESI - 

MARSALA 

CONVITTO NAZIONALE 

ALBERGHIERO ERICE 

Lido Vita Maria  
CONVITTO 

AUDIOFONOLESI - 

MARSALA 

CONVITTO NAZIONALE 

ALBERGHIERO ERICE 

Mannone Carlo 

Massimo 

CONVITTO 

AUDIOFONOLESI - 

MARSALA 

CONVITTO NAZIONALE 

ALBERGHIERO ERICE 

 

 

 
Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                                                                                                                             sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Il Direttore Generale: Stefano Suraniti  

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it  

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

3 

 

Al 
 
Alla  
 
Al 
 
Al 
 
Alle  

Al Direttore Regionale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
 
Dirigente Scolastica “I. E V. Florio” di Erice 
 
Dirigente Scolastico dell’I.T.A. “Damiani” di Marsala 
 
Rettore del Convitto per Audiofonolesi di Marsala 
 
OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca 
 
 Al  Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

  



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Il Direttore Generale: Stefano Suraniti  

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it  

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

4 

 

 

 
 


		2022-05-17T08:33:06+0000
	SURANITI STEFANO




